

NYHEDSBREV NR. 1 2025

NL HAR SOM BEKENDT AFHÆNDET VORES HYTTE ” FRU CHRISTENSEN”

Det er min fornemmelse at afhændelsen af denne hytte har skabt mange frustrationer hos nogle af medlemmerne. Nogle få har udtrykt at de ikke længere kan have tillid til den siddende bestyrelse og rettet kraftig kritik mod den måde den her forretning har udspillet sig.

Lad mig slå fast her at vi i bestyrelsen har haft til hensigt at sikre et meget brugt stykke fiskevand i en lang årrække fremover (11 år inden kontrakten på vandet skal genforhandles) læg dertil at vi fortsat har fiskeret på stykket hvor Fru Christensen ligger. Så langt har vi ikke mistet noget som helst tværtimod. At vi så er så uheldige at salget skuffer et par af vores lodsejere – ja det kunne vi ikke vide, men når der er flere interesserede, så vil det altid kunne ske. Nogle vil mene vi skulle have undersøgt konsekvenserne ved et salg nærmere. Det kan vi sådan set ikke argumentere i mod, men nu hvor handlen er gennemført vil vi egentlig gerne have ro på bagsmækken igen.

Hele den her historie blev fremstillet i den mundtlige beretning, men INGEN der deltog i generalforsamlingen havde bemærkninger til bestyrelsens handlinger.

Vi kan dog som bestyrelse ikke sidde de her frustrerede lodsejere overhørig, så derfor har vi forsøgt at snakke med de berørte. Vi undgår nok ikke at miste vandet opstrøms Fru Christensen på østsiden, når den kontrakt udløber i 2028. Til gengæld er dialogen med den anden berørte lodsejer genoptaget. Vi tror og håber på at vi igen kan leje vand af ham når hans kontrakt udløber ved årsskiftet 25/26, vi har i hvert fald aftalt med ham at vi kigger forbi.

Med disse ord håber jeg på vi igen kan få arbejdsro i bestyrelsen og langs åen, ellers må jeg som nævnt i den mundtlige beretning, henvise til at man indkalder til en ekstraordinær generalforsamling og der vælger en ny bestyrelse.

Sæsonstart lørdag d. 1. marts

Vi glæder os alle til den nye sæson. Vi opfordrer derfor til at møde op i vores hytte Lindbo i løbet af dagen. Her vil der helt sikkert være mulighed for at træffe medlemmer og få sig en hyggelig snak om mulighederne i den nye sæson. Vi minder om at det ikke er tilladt at fiske med orm og andre levende agn før d. 1 maj. Dette af hensyn til smoltudtrækket i åen.

Arbejdsdag lørdag d. 8 marts på Volsted stykkerne

Vi vil gerne have forbedret forholdene på vores øvre fiskevand. Derfor undersøger vi hvilke opgaver der mest påtrængende deroppe. Når vi har det på plads indkalder vi til arbejdsdag. Hold øje med Facebook og vores hjemmeside hvor indkaldelsen vil blive opslået.

Medlemsture til andet fiskeri

Som nævnt på generalforsamlingen, så er der blandt medlemmer efterlyst en mulighed for at prøve andre former for fiskeri. Der arbejdes på at finde muligheder for ture, hvor man som medlem kan melde sig og tage af sted sammen. Hold øje med Facebook og vores hjemmeside hvor sådanne ture vil blive opslået, hvis det lykkes at få sådanne arrangeret. Meld dig gerne som tovholder, hvis du har viden om en mulighed eller bare har en god ide til en tur efter eks gedder, laks, havbars, pighvar etc.

Grejauktion 2025

NL afholder igen vores populære grejauktion på Asylgården i Gudumholm. Arrangementet finder sted TIRSDAG d. 11. marts. Man kan indlevere effekter man ønsker bortauktioneret fra kl 18. Auktionen starter kl 19. Der vil være mulighed for at købe øl og vand.

Med venlige hilsner

Bestyrelsen